
 

 

SS 09/06/15 - DOCUMENTO: AVVISO FORMULARIO 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

AVVISO ESITO DI GARA – CIG 56563832EA 

I.1) Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma – 

tel. 06/49910912 - fax 06/49910139 - e-mail gare.appalti@uniroma1.it. I.2) 

Organismo di diritto pubblico. I.3) Istruzione. I.4) NO.  

II.1.1) Servizio di nettezza urbana da espletare presso la Città Universitaria e le sedi 

esterne. II.1.2) Servizi cat. 16. Comune di Roma. II.1.5) CPV: 90511000-2, 

90610000-6. II.1.6) NO.  

IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa con criteri e 

punteggi indicati nel disciplinare di gara. IV.2.2) NO. IV.3.2) SI. Bando di gara. 

Avviso n. 2014/S 070-120786 del 09/04/2014; avviso di rettifica. Avviso n. 2014/S 

094-164724 del 16/05/2014.  

V.1) 23/02/2015. V.2) Offerte pervenute: 2. V.3) TEKNEKO SISTEMI ECOLOGICI 

SRL, Via delle Pescine, 2 – 67050 Massa D’Albe (AQ) – tel. 0863509177 – fax 

0863509186 – PEC info@pec.tekneko.com. 

V.4) Valore iniziale dell’appalto: € 2.615.262,95 + IVA, di cui € 52.574,15 + IVA per 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. Valore finale dell’appalto: € 

2.529.412,90 + IVA, di cui € 2.476.838,75 + IVA per gli interventi oggetto 

dell’appalto, € 52.574,15 + IVA per oneri per la sicurezza. V.5) NO. 

VI.1) NO. VI.2) RUP: Giuseppe Luciani. VI.3.1) TAR Lazio. VI.3.2) 30 giorni. VI.3.3) 

Stazione appaltante. VI.4) Avviso inviato all’U.P.U.U.E. il 02/04/2015.  

 F.to: Dr. Andrea BONOMOLO 

IL DIRETTORE DELL’AREA 

PATRIMONIO E SERVIZI ECONOMALI 

 


